
                                                                            

Zarządzenie Nr 86/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 09 grudnia 2016 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego 
ubioru służbowego dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sońsku 

Na podstawie art. 2377 § 2 i § 4 oraz art. 2378 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U z 2014, poz. 1502 ze zm.), art. 85 ust. 1 
ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 
2014 r. poz. 1741 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

                                                   § 1. 

1. Ustala się tabelę norm przydziału służbowego ubioru reprezentacyjnego 
dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sońsku: 

1) bluzka,  

2) kostium dwuczęściowy lub sukienka,  

3) obuwie.  

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu za pranie odzieży w kwocie 50 zł 
rocznie. 

                                                             § 2.  

1. Ubiór służbowy, o którym mowa w § 1 pracownik może nabywać we 
własnym zakresie, za rekompensatę pieniężną wypłaconą przez Urząd Gminy 
w kwocie 500 zł rocznie.  

2. Pracownik obowiązany jest udokumentować rachunkami zakup ubioru 
służbowego lub poprzez złożenie oświadczenia o wysokości poniesionych 
wydatków na zakup ubioru służbowego. 

3. Wypłata rekompensaty, o której mowa w § 2 ust. 1 następować będzie, co 
rocznie na koniec IV kwartału roku kalendarzowego na podstawie wniosku, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

4. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego przy wykonywaniu czynności 
służbowych zobowiązany jest do używania służbowego ubioru 
reprezentacyjnego.  

                                                   § 3.  

Wypłata ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 ust. 2 następować będzie w 
czwartym kwartale każdego roku na podstawie wniosku, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

                                                    § 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 
Urzędu Stanu Cywilnego w Sońsku. 

                                                    § 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 


